

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Akce:	„Instalatérské práce“			
Název uchazeče	RICHTER MICHAL			
IČO:	01345451			
Adresa:	BORODINOVA 3/293 BRNO-KOHOUTOVICE			
Jméno a funkce oprávněného zástupce				
tel./mob./e-mail:	724 055 934 instal@richter-m@seznam.cz			
<table border="1"> <tr> <td>Nabídková cena v Kč (bez DPH): (=součet dílčích položek uvedených na straně 2 krycího listu nabídky uvedený jako náklady celkem)</td> <td>18.336,-</td> </tr> </table>			Nabídková cena v Kč (bez DPH): (=součet dílčích položek uvedených na straně 2 krycího listu nabídky uvedený jako náklady celkem)	18.336,-
Nabídková cena v Kč (bez DPH): (=součet dílčích položek uvedených na straně 2 krycího listu nabídky uvedený jako náklady celkem)	18.336,-			
<i>Nejsm plátcem DPH</i> Na jakékoliv doplňky nebo změny nebude brán ze strany zadavatele zřetel. Do cenových údajů nelze doplňovat žádné jiné než požadované údaje. v: <i>BRNĚ</i> dne: <i>17.2.2017</i> Podpis a razítko uchazeče:  RICHTER Michal ★ VODA - TOPENÍ - ELEKTRO ★ 623 00 Brno, Borodínova 3 IČO 01345451				

Krycí list nabídky - VZMR: "Instalatérské práce" - strana 2

název	jedn.	množství	cena za jedn.bez DPH	celkem bez DPH	celkem kapitola
KANALIZACE - dodávka, montáž					
Potrubí plastové přípojovací a odpadní - systém HT - dodávka, montáž					737
DN 40	bm	1,00	70,00	70,00	
DN 50	bm	1,00	85,00	85,00	
DN 100	bm	1,00	280,00	280,00	
čištění odpadu protahovací pružinou	bm	1,00	49,00	49,00	
čištění odpadu mech. frézou DN 40-80	bm	1,00	80,00	80,00	
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	1,00	40,00	40,00	
Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00	110,00	110,00	
Zkouška těsnosti kanalizace vodou	bm	1,00	0,00	0,00	
Přesun hmot	%	1,77	1 300,00	23,01	
VODOVOD - dodávka, montáž					
Potrubí plastové - dodávka, montáž					1 837
d20	bm	1,00	145,00	145,00	
d25	bm	1,00	152,00	152,00	
Návrhová izolace na potrubí tl. 9 mm - dodávka, montáž	bm	1,00	0,00	0,00	
DN 15	bm	1,00	15,00	15,00	
DN 20	bm	1,00	20,00	20,00	
Zpětná klapka DN 20	ks	1,00	80,00	80,00	
kontrolovatelná zpětná armatura EA DN 40	ks	1,00	105,00	105,00	
kulo koh vnit záv G11/2 PN42-185°C	ks	1,00	165,00	165,00	
kulo koh vnit záv G2 PN42-185°C	ks	1,00	810,00	810,00	
Vyvedení a upevnění výpustek	ks	1,00	95,00	95,00	
Napojení na stávající vodovod	ks	1,00	160,00	160,00	
Tlaková zkouška potrubí	m	1,00	10,00	10,00	
Proplach a desinfekce potrubí	m	1,00	10,00	10,00	
Přesun hmot	%	1,70	4 100,00	69,70	
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka, montáž					
Klozet z bílého diturvitu kombi, sedátko plastové	soub	1,00	3 210,00	3 210,00	15 050
Umyvadlo z bílého diturvitu 600x470, zápachová uzávěrka	soub	1,00	1 360,00	1 360,00	
Umyvatko z bílého diturvitu hranaté pravé 50x25x14,4 cm, zápachová uzávěrka	soub	1,00	950,00	950,00	
Baterie umyvadlová páková stojánková vč. rohových ventilů	soub	1,00	1 350,00	1 350,00	
Výtokový ventil nástěnný pračkový	soub	1,00	250,00	250,00	
Baterie vanová páková nástěnná s příslušenstvím	soub	1,00	1 800,00	1 800,00	
Vana akrylátová 160x70, zápachová uzávěrka	soub	1,00	5 930,00	5 930,00	
Zápachová uzávěrka pračková	soub	1,00	120,00	120,00	
Přesun hmot	%	0,22	365,00	80,30	
DEMONTÁŽE					
Demontáž potrubí kanalizačního přípojovacího					532
DN 40 - DN 100	m	1,00	20,00	20,00	
Demontáž potrubí vodovodního DN 15 - DN 20	m	1,00	10,00	10,00	
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soub	1,00	1,00	1,00	
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,00	1,00	1,00	
Demontáž baterie nástěnné	soub	1,00	1,00	1,00	
Demontáž van	soub	1,00	1,00	1,00	
Přeprava vybouraných hmot nošením	t	0,30	400,00	120,00	
Vodorovná doprava sutí do 10 km	t	0,30	260,00	78,00	
Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,30	100,00	30,00	
Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	0,30	900,00	270,00	
POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE					
např. zapravení - cena bez materiálu	hod.	1,00	180,00	180,00	180
Náklady celkem					18 336

RICHTER Michal
 ★ VODA - TOPENÍ - ELEKTRO ★
 623 00 Brno, Borodínova 3
 IČO: 01345451

Seznam objektů ve správě MČ Brno – Nový Lískovec

MČ Brno – Nový Lískovec má ve své správě tyto objekty:

1. **Nebytové domy:** Čtvrtě 5, Oblá 54a, Oblá 75a, Obecní 27, Rybnická 53

2. **Bytové domy:** Oblá 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19,

Svážná 3, 19, 21, 23, 25, 26, 28, 30, 32

Kamínky 6, 17, 19, 25, 27, 29, 31, 33, 35

Koniklecová 4, 5

Zoubkova 55

Požadavek na opravu – vzor

Požadavek na opravu		Druh objednávky:		Přijato dne:			
číslo:							
		Opravu provede:					
Popis opravy:		Objednal:					
Telefonní číslo:	K provedení předáno dne:	Objednáno na den:		hodina:			
Prohlášení uživatele bytu: Souhlasím s úhradou objednané opravy v souladu s vyhláškou č. 258/1995 Sb. _____ datum a podpis uživatele bytu							
VÝKAZ PROVEDENÉ PRÁCE							
Popis provedené práce:							
Pracovník	Datum	Čas prac. výkonu od do		Počet hodin	Čas prac. výkonu od do	Hodiny v Kč	
Celkem:							
VÝKAZ DODANÉHO MATERIÁLU							
	Druh materiálu	Množství	JKPOV	VC cena Kč/ks	MC cena Kč/ks	Celkem Kč	Výdejka číslo
1							
2							
3							
4							
5							
6							
Dodaný materiál celkem							
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že uvedená práce byla provedena v celém rozsahu a v uvedeném čase prac. výkonu. Zároveň potvrzuje příjem vykázaného materiálu, který byl použit k opravě.							
Datum a podpis:							
Podpis pracovníka:		Datum:		REKAPITULACE			
		Pracovní výkon					
		Materiál					
Vyjádření správy bytů:				Celkem			
Podpis pracovníka:		Datum:		Vyúčtoval:			